Camera di Commercio

( Messina .

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE DIVISO PER CATEGORIE

Direttore

Malattia

Perrmessi sindacali
Permessi visite mediche
Giorni di assenza per altri
motivi*

Totale giorni di assenza -

Tasso di assenza 0,00%

Totale di presenza 100,00%

* sono compresi i giorni di assenza per ferie, permessi, aspettiva, congedo obbligatorio, ecc.

Dirigente

MESE DI SETTEMBRE 2016

D6 C8
1 66
97 11
98 77
13,61% 36,67%
86,39% 63,33%

C6 C4
1
11 4
12 4
20,00% 13,33%
80,00% 86,67%

TOTALE

67

123

191

11,94%

88,06%



