

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE DIVISO PER CATEGORIE
MESE DI SETTEMBRE 2016

	Direttore	Dirigente	D6	C8	C6	C4	TOTALE
Malattia			1	66			67
Permessi sindacali							-
Permessi visite mediche					1		1
Giorni di assenza per altri motivi*			97	11	11	4	123
Totali giorni di assenza	-	-	98	77	12	4	191
Tasso di assenza	0,00%	-	13,61%	36,67%	20,00%	13,33%	11,94%
Totali di presenza	100,00%	-	86,39%	63,33%	80,00%	86,67%	88,06%

* sono compresi i giorni di assenza per ferie, permessi, aspettiva, congedo obbligatorio, ecc.